
Dodatek č.1 2025/ORI/S/0011/1

DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2025/ORI/S/0011 uzavřené dne 28.1.2025

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300

osoba pověřená jednat ve věcech technických:

(dále jen „ objednatel “)

a

2. GASCONTROL, společnost s r.o.
místo podnikání/sídlo: Dělnická 883/46, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3396
zastoupen: Ing. Denisou Macurovou, jednatelkou společnosti
IČO: 46578021
DIČ: CZ46578021
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 569740791/0100

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 164
a násl. zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
“stavební zákon“ ):

Stavbyvedoucí:
E-mail:
Číslo autorizace ČKAIT:

(dále jen „zhotovitel “)
(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)



 
 
 

2 
 

II. 
Základní ustanovení 

1. V souladu s ust. § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, je předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce (dále 
také „zakázka“) realizace díla „Rekonstrukce parkovacího domu č. 1 s rozšířením funkce o 
parkování“ - přeložka NTL plynovodu. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah 
vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ občanský 
zákoník “)  a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 2586 a násl. tohoto zákoníku. 

 
Na základě výběrového řízení v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek“), smluvní strany uzavřely dne 28.1.2025 smlouvu o dílo č. 2025/ORI/S/0011 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce 
parkovacího domu č. 1 s rozšířením funkce o parkování“ - přeložka NTL plynovodu. 
 
V průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které mají vliv na předmět plnění a cenu 
plnění díla. V oddíle D1 zemní práce se jedná o skutečný rozsah bednění a odstranění dřevin.    
V oddíle D 23-8 Demontáž potrubí ocel DN 300 se jedná o skutečný rozsah zemních prací, 
kdy nebudou prováděny prace v chodníku a nebude kolize s novou příjezdovou komunikací na 
střechu Parkovacího domu č. 1. 
 
Na základě této skutečnosti bude snížena cena díla.  

Smluvní strany se domluvily na uzavření Dodatku. 

 
III.  

Předmět dodatku 
V souladu s čl. XIX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 5 se Smluvní strany dohodly na změně čl. 
V. – „Cena díla“, Smlouvy. 
 
I. Nové znění bodu 1. čl. V. – „Cena díla“, Smlouvy: 
 
Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena pevná, 
nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno 
jinak. 
 
 
 Cena v Kč bez 

DPH 
 

DPH  Cena v Kč vč. 
DPH 

Cena za realizaci díla dle 
Smlouvy 1 546 026,01 324 665,46 

 
1 870 691,47 

 
Zúžení předmětu plnění dle 
Dodatku č. 1 -126 686,56 -26 604,18   153 290,74 

Cena celkem v Kč 
 1 419 339,45 298 061,28 1 717 400,73 

 
Ostatní ujednání smlouvy č. 2025/ORI/S/0011 zůstávají v plném rozsahu beze změn. 

 
 
 
 



3

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona
o registru smluv), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust.
§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tuto smlouvu zašle správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů
od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5
kalendářních dnů zhotoviteli potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto
související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“).

3. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky.
4. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
K uzavření tohoto Dodatku má město Orlová udělen souhlas usnesením Rady města Orlová
č. 1967/54. ze dne 25.6.2025.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet MPC

V Havířově

Lenka Brzyszkowská
starostka města

Ing. Denisa Macurová
jednatelka společnosti



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.06.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 46578021
DIČ: CZ46578021

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 153 290,74

Rek.park.domu Orlová - přeložka plynu MNP

GASCONTROL, společnost s r.o., Dělnická 883/46, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá

126 686,56

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 126 686,56 26 604,18
12,00% 0,00 0,00

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: GASCONTROL, společnost s r.o., Dělnická 883/46, 735 64 Havířov-Prostřední SucháZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1. NTL přeložka plynu 126 686,56 153 290,74
2. VRN 0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

126 686,56 153 290,74

Rek.park.domu Orlová - přeložka plynu MNP

11.06.2025

 
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.12.2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46578021
DIČ: CZ46578021

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 686,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 126 686,56 21,00% 26 604,18

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 153 290,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rek.park.domu Orlová - přeložka plynu MNP

1. - NTL přeložka plynu

GASCONTROL, společnost s r.o., Dělnická 883/46, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.12.2025

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: GASCONTROL, společnost s r.o., Dělnická 883/46, 735 64 Havířov-Prostřední SucháZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 126 686,56

D HSV Práce a dodávky HSV 18 201,24

D 1 Zemní práce 18 201,24

1 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s 
odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5

m2 18,000 319,00 5 742,00

VV 6*3 36,000

2 K 16260211R
Vodorovné přemístění keřů bez naložení se složením 
přes 4000 do 5000 m

m2 18,000 79,60 1 432,80

3 K 113107013
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 
do 300 mm při překopech ručně

m2 32,400 0,00

VV chodník
VV 3,8*1,2 4,560
VV plocha
VV 23,2*1,2 27,840
VV Součet 32,400

4 K 113107032
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm při překopech ručně

m2 32,400 0,00

VV chodník
VV 3,8*1,2 4,560
VV plocha
VV 23,2*1,2 27,840
VV Součet 32,400

5 K 113107041
Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při 
překopech ručně

m2 32,400 0,00

VV chodník
VV 3,8*1,2 4,560
VV plocha
VV 23,2*1,2 27,840
VV Součet 32,400

6 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 16,000 0,00

7 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 2,000 0,00

8 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení

m 86,000 0,00

VV 35*2 70,000
VV 8*2 16,000
VV Součet 86,000

9 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění

m 86,000 0,00

10 K 46001002R Vytyčení trasy inženýrských sítí před výstavbou kpl 1,000 0,00

11 K 131213711
Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 5,712 0,00

VV 2 ks mont.jam
VV 2*(1,4*1,7*1,2) 5,712
VV Součet 5,712

12 K 132212221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 28,140 0,00

VV V chodníku
VV 3,8*1,2*0,65 2,964
VV plocha
VV 23,2*1,2*0,65 18,096
VV plocha keře
VV 3*1,2*1,2 4,320
VV plocha tráva
VV 1,5*1,2*1,2 2,160
VV odvodňovač
VV 0,6*1*1 0,600
VV Součet 28,140

13 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 39,240 177,00 6 945,48

VV 2*(31,5*1,2) 75,600

Rek.park.domu Orlová - přeložka plynu MNP

1. - NTL přeložka plynu

Strana 4 z 9



VV 2*(1,2*1,2) 2,880
VV Součet 78,480

14 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 39,240 104,00 4 080,96

15 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 9,252 0,00

VV plocha keře
VV 3*1,2*0,6 2,160
VV plocha tráva
VV 1,5*1,2*0,6 1,080
VV odvodňovač
VV 0,3*1*1 0,300
VV 2 ks mont.jam
VV 2*(1,4*1,7*1,2) 5,712
VV Součet 9,252

16 K 17411110R Zásyp jam, šachet rýh z nakupovaných materiálů ručně m3 19,440 0,00

VV V chodníku
VV 3,8*1,2*0,6 2,736
VV plocha
VV 23,2*1,2*0,6 16,704
VV Součet 19,440

17 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 34,088 0,00
VV 19,44*1,67*1,05 34,088

18 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 16,445 0,00

VV 31,5*1,2*0,5 18,900
VV vytl.kubatura potrubí
VV -(PI*0,1575*0,1575*31,5) -2,455
VV Součet 16,445

19 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 28,836 0,00
VV 16,445*1,67*1,05 28,836

20 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 39,665 0,00

VV pol.16 zásyp nak.mat.
VV 19,44 19,440
VV pol.18 obsyp
VV 16,445 16,445
VV pol.25 lože
VV 3,78 3,780
VV Součet 39,665

21 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) 

t 71,397 0,00

VV 39,665*1,8 71,397

D 2 Zakládání 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
22 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,780 0,00

VV 31,5*1,2*0,1 3,780

D 8 Trubní vedení 0,00
23 K 899721112 Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí m 30,000 0,00

24 K 89972111R Propojení signal.vodiče se stáv.vodičem kus 2,000 0,00

25 K 899722114
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 
40 cm

m 30,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

26 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 39,625 0,00

27 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 356,625 0,00

VV 39,625*9 356,625

28 K 99701386R Poplatek za uložení suti t 39,625 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

29 K 998272201
Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub 
svařovaných otevřený výkop

t 63,018 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00

30 K 230200213
Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony 
vloženými ručně v ocelovém potrubí do DN 300 mm

kus 2,000 0,00

31 M 33430016R Balonovací hrdlo ocel, PN16, DN300 vč. krycího víka kus 4,000 0,00

32 K 230205157
Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo 
elektrospojkou dn 315 mm en 28,6 mm

m 27,000 0,00

Strana 5 z 9



33 M 2861390R
potrubí plynovodní PE 100RC DUAL TEC SDR 17 
315x18,7mm

m 27,000 0,00

34 K 230201150
Montáž trubních dílů přivařovacích D přes 324,6 do 377 
mm tl stěny 8,0 mm

kus 4,000 0,00

35 M 319315300R Zemní přechodka ocel/plat DN300/d315 kus 2,000 0,00

36 M 31930016R Objímková přesuvka SCHUCK SMU-S DN300,PN16 kus 2,000 0,00

37 K 230201341
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 315 mm en 
18,7 mm

kus 13,000 0,00

38 M 2861494R elektrokoleno 90° PE 100  D 315mm SDR17 kus 4,000 0,00

39 M 28631590R Ohyb d315, PE100, PN 16  SDR 17 60° na tupo kus 1,000 0,00

40 M
WVN.FF485741
W

Elektrospojka PE100 SDR11 d 315 kus 8,000 0,00

41 K 23020300R Propoj na ocel.potrubí DN300 kus 2,000 0,00

42 K 230202037
Montáž chráničky plastové průměru přes 315 do 450 
mm

m 2,500 0,00

43 M 28613450R Chránička plast d 450 m 2,500 0,00

44 K 230202076
Nasunutí potrubní sekce plastové průměru přes 250 do 
315 mm do chráničky

m 2,500 0,00

45 K 230202160
Montáž kluzných objímek výšky 60 mm vnějšího 
průměru potrubí přes 400 mm do 450 mm

kus 14,000 0,00

46 M 28655160 objímka kluzná typ E segment v 60mm kus 14,000 0,00
VV 3,5*4 'Přepočtené koeficientem množství 14,000

47 K 230202230
Montáž manžety na chráničku potrubí plastové průměru 
přes 315 do 450 mm

kus 2,000 0,00

48 M 28655125 manžeta chráničky vč. upínací pásky DN 300x400 kus 2,000 0,00

49 K 230208515
Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN přes 200 
do 300 mm

m 27,000 0,00

50 K 230170005
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 
200 do 350

sada 2,000 0,00

51 K 230170015
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 
200 do 350

m 27,000 0,00

52 K 230230038 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 300 m 27,000 0,00

53 K 230230078 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 300 m 27,000 0,00

54 K 23024300R Vizuální kontrola svaru potrubí DN 300 kus 2,000 0,00

55 K 23026300R Revize plynu kpl 1,000 0,00

D 23-2 Odvodňovač 0,00

56 K 230205025
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm

m 3,000 0,00

57 M 28613911
potrubí plynovodní PE 100RC DUAL TEC SDR 11  D 
32x3,0mm

m 3,000 0,00

58 K 230205042
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm

m 1,000 0,00

59 M 28613914
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
63x5,8mm

m 1,000 0,00

60 K 230205225
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm

kus 2,000 0,00

61 M 28653052 elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm SDR11 kus 1,000 0,00

62 M 2860321R Přechodka D 32/1" vc.objímky a držáku kus 1,000 0,00

63 K 230205241
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 63 mm en 3,6 mm

kus 1,000 0,00

64 M 28614974 elektroredukce PE 100 SDR11 D 63-32mm kus 1,000 0,00

65 K 230205255
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo 
svařovaného na tupo dn 110 mm en 6,2 mm

kus 3,000 0,00

66 M 28614588 elektrozáslepka SDR11 PE 100 D 110mm kus 1,000 0,00

67 M 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 D 110mm kus 1,000 0,00

68 M 2861496R
T-kus redukovaný na tupo PE 100 SDR11 D 110-
63mm

kus 1,000 0,00

69 K 230201341
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 315 mm en 
18,7 mm

kus 1,000 0,00

70 M 28615984 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 315mm kus 2,000 0,00

71 K 230205442
Montáž trubního dílu PE svařovaného na tupo nebo 
elektrospojkou dn 315 mm en 17,9 mm

kus 1,000 0,00

72 M 286315110R
T-kus redukovaný na tupo PE 100 SDR11 D 315-
110mm

kus 1,000 0,00

73 K 230220006 Montáž litinového poklopu kus 1,000 0,00

74 M AVK.724 Uliční poklop litinový, šoupátkový, typ 7.2.4 kus 1,000 0,00

75 K 230220036 Montáž izolační desky pod armatury DN do 400 kus 1,000 0,00

76 M 42210050
deska podkladová uličního poklopu litinového 
šoupatového

kus 1,000 0,00

Strana 6 z 9



77 K 723231164.GCM
Kohout kulový GIACOMINI R950 s koulí DADO přímý 
G 1" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká 
řada

kus 1,000 0,00

78 K 72217094R MTŽ+D zátka 1" kus 1,000 0,00

79 K 2742611R Osazení a dodávka betonového opěrného bloku kus 1,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
80 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 0,00

D 23-8 Demontáž potrubí ocel DN 300, vč.zemních prací 108 485,32
81 K 113107013

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 
do 300 mm při překopech ručně

m2 18,000 626,00 11 268,00

VV chodník
VV 15*1,2 18,000
VV Součet 18,000

82 K 113107032
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm při překopech ručně

m2 18,000 2 436,00 43 848,00

VV chodník
VV 15*1,2 18,000
VV Součet 18,000

83 K 113107041
Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při 
překopech ručně

m2 18,000 234,00 4 212,00

VV chodník
VV 15*1,2 18,000
VV Součet 18,000

84 K 11390R Demontáž schodů vč.zábradlí kpl 1,000 0,00

85 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení

m 84,000 0,00

VV 36*2 72,000
VV 6*2 12,000
VV Součet 84,000

86 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění

m 84,000 0,00

87 K 132251252
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 8,100 756,00 6 123,60

VV V chodníku
VV 15*1,2*0,45 8,100
VV plocha tráva
VV 21*1,2*1 25,200
VV Součet 33,300

88 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 25,200 0,00

VV plocha tráva
VV 21*1,2*1 25,200
VV Součet 25,200

89 K 17411110R Zásyp jam, šachet rýh z nakupovaných materiálů ručně m3 18,000 311,00 5 598,00

VV V chodníku
VV 15*1,2*1 18,000
VV Součet 18,000

90 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 31,563 449,00 14 171,79
VV 18*1,67*1,05 31,563

91 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 8,100 378,00 3 061,80

VV V chodníku
VV 15*1,2*0,45 8,100
VV Součet 8,100

92 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) 

t 14,580 414,00 6 036,12

VV 8,1*1,8 14,580

93 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 22,014 153,00 3 368,14

94 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 198,126 17,50 3 467,21

VV 22,014*9 198,126

95 K 99701386R Poplatek za uložení suti t 22,014 333,00 7 330,66

96 K 998272201
Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub 
svařovaných otevřený výkop

t 31,587 0,00

97 K 230082351
Demontáž potrubí další použití přes 50 do 250 kg D 
324 mm tl 6,0 mm

kus 18,000 0,00

98 K 2300834601R Odvoz demontovaného potrubí na skládku kpl 1,000 0,00

Strana 7 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.12.2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46578021
DIČ: CZ46578021

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rek.park.domu Orlová - přeložka plynu MNP

2. - VRN

GASCONTROL, společnost s r.o., Dělnická 883/46, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.12.2025

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: GASCONTROL, společnost s r.o., Dělnická 883/46, 735 64 Havířov-Prostřední SucháZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 012444000 Geodetické práce kpl 1,000 0,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 0,00

3 K 045203000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 0,00

Rek.park.domu Orlová - přeložka plynu MNP

2. - VRN

Strana 9 z 9


